АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОРАМЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2015                                                                                                          № 58

пгт Ленинское

О расторжении договора

аренды на земельный участок с Юрченко Э.Г.

В соответствии с Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области, Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ и на основании письменного заявления Юрченко Эльвиры Георгиевны,  паспорт 33 11  № 135036,  выдан ТП УФМС РОССИИ, по Кировской  области в п. Ленинское от 13.07.2012г. (далее – Юрченко Э.Г.), проживающая  по адресу: с. Высокораменское, ул.Кирова д. 4,кв.2, Шабалинского  района, Кировской  области,  администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Расторгнуть  с  Юрченко Э.Г. договор аренды № 421  от 24.05.2006г. на земельный участок, предоставленный ранее для  ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Кировская область, Шабалинский район, с. Высокораменское, ул.Кирова   д. 4, кв.2   площадью 1600 кв. м.

Глава администрации поселения                                                        В.Н. Крупин